PAGE

                                                                                 Толочинский районный
                                                                                 исполнительный комитет

Туронка Петра

                                                                                 Степановича

проживающего д. Зеленая

Заявление

Прошу выдать удостоверение лицу, работавшему в период блокады г.Ленинграда с 8 сентября 1941г. по 27 января 1944г. на предприятиях, в учреждениях и организациях города и награжденным медалью «за оборону Ленинграда, и лицам, награжденным знаком «Жителю блокадного Ленинграда»

Дата

17 февраля 2010 г.

                                                                                                             Подпись

                                                                             Толочинский районный
                                                                             исполнительный комитет

                                                                              _______________________

                                                                              _______________________

                                                                              проживающего:__________

                                                                              ________________________

                                                                              ________________________

Заявление

Прошу выдать ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дата

Подпись